Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 3»

__________________________________________________________________

г. Краснодар                                                                       тел./факс: 2279055

ул. Фадеева, 417                                                                e-mail: detsad-3@bk.ru

ПРИКАЗ

от «28 августа 2024 г.                                                        № 98

«О создании аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 3» для проведения аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности»

                 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 3»:

председатель комиссии: Лоскутова Наталья Викторовна – старший воспитатель,

заместитель председателя комиссии: Бунина Екатерина Викторовна – воспитатель,

секретарь комиссии: Губина Екатерина Николаевна – старший воспитатель,

члены комиссии: Клевцова Марина Леонидовна – воспитатель, Дранова Светлана

Сергеевна – воспитатель, Мартюшенко Светлана Вячеславовна - представитель

выборного органа первичной профсоюзной организации.

2. Ответственным за организацию аттестации педагогических работников назначить

старшего воспитателя – Е.Н. Губину.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Л.А. Лахно

С приказом ознакомлены:

Н.В. Лоскутова

Е.Н. Губину

Е.В. Бунина

М.Л.Клевцова

С.С.Дранова

С.В. Мартюшенко

		2024-10-08T16:40:54+0300
	Лахно Л.А.